
 
З О Л О Ч І В С Ь К А  М І С Ь К А  Р А Д А 

Л Ь В І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І 

В И К О Н А В Ч И Й  К О М І Т Е Т  

Р І Ш Е Н Н Я  
 

від 11.01.2019 року № 914  

 

Про організацію контролю за здійсненням 

вуличної роздрібної торгівлі в м. Золочеві  

 
 З метою забезпечення належного здійснення вуличної роздрібної торгівлі, 

захисту прав споживачів та утримання в належному стані об’єктів благоустрою             

м. Золочева, діючи відповідно до ст. 30 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Закону України «Про благоустрій населених пунктів», 

постанови Кабінету Міністрів України від 15.06.2006 року № 833 «Про 

затвердження Порядку провадження торговельної діяльності та правилами 

торговельного обслуговування на ринку споживчих товарів», Наказу Міністерства 

зовнішніх економічних зв’язків і торгівлі України № 369 від 08.07.1996р. «Про 

затвердження Правил роботи дрібнороздрібної торговельної мережі»,  Рішення 

Золочівської міської ради Львівської області від №152 від 29.04.2011 «Про 

встановлення Правил благоустрою та утримання територій у   м. Золочеві», 

виконком міської ради – 

 

В И Р І Ш И В : 

 

1. Доручити Золочівському МВЖКП здійснювати контроль за дотриманням 

правил благоустрою при здійсненні вуличної роздрібної торгівлі суб’єктами 

господарювання , а саме:  

- запобігати проявам стихійної торгівлі (без відповідних дозволів);  

- здійснювати нагляд за правильністю місця розташування торгівельних 

об’єктів;  

- здійснювати профілактичну бесіду з метою запобігання 

правопорушенням в сфері благоустрою, захисту прав споживачів, 

громадського порядку; 

- у разі виявлення ознак торгівлі, яка здійснюється без відповідного 

дозволу, невідкладно інформувати Золочівську міську раду Львівської 

області. 

2. ГФ з ОГП «Міська варта» у м. Золочеві посилити громадський контроль на 

території об’єктів благоустрою, де здійснюється вулична роздрібна торгівля: 

складати акти, приписи і адміністративні протоколи про адміністративні 

правопорушення щодо порушень правил благоустрою   м. Золочева.    

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 

голови Рибаху Б.В. 

 
Міський голова                                                                                    Ігор Гриньків 


